O contrato poderá ser prorrogado, a critério da administração, podendo ser 
prorrogado nos termos do art. 107 e 113 da Lei 14.133 de 01/04/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1. O valor total deste contrato é de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), 
conforme proposta apresentada pela Contratada na Dispensa de Licitação nº 
100/2025, correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira. 

3.1.1 Dados bancários: 

SIMONE MACIEL DOS SANTOS 

CPF. 258.127.038-17 

CAIXA TEM 

AGENCIA 3880 

PRODUTO/OPERAÇÃO: 1288 

POUPANÇA CAIXA TEM  

CONTA 862072347-0 

3.2. O valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) coaduna-se com o 
objeto da contraprestação pretendida pela Diretoria Municipal de Assistência Social, 
diante das necessidades de atendimento à adequação da equipe. O Operador do 
Cadastro Único, desenvolvera funções pertinentes a sua atribuição em conformidade